CIS - Consórcio Intermunicipal de Saúde

        22ª R.S. de Ivaiporã – Pr.

        CNPJ: 02.586.019/0001-97

1

CONCURSO PÚBLICO 001/2018
EDITAL DE CONVOCAÇÃO PROVA DE TÍTULOS

O CIS - CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE 22ª REGIONAL DE SAÚDE DE IVAIPORÃ DO ESTADO DO PARANÁ, torna
público aos interessados o Edital de Convocação da Prova de Títulos do Concurso Público 001/2018.

Art. 1º Consta no Anexo I deste Edital a lista dos candidatos convocados para a Prova de Títulos. A Prova de
Títulos será na mesma data de realização da Prova Objetiva, dia 16 de dezembro de 2018.

Art. 2º Consta no Anexo II deste Edital o formulário que deve ser entregue dentro do envelope lacrado.

Art. 3º Após o término da prova e a entrega da Folha de Respostas, o candidato deverá ir até o local designado

para recebimento do envelope (será informado pelo fiscal de sala) contendo seus documentos para a Prova de Títulos e o
Formulário preenchido, devendo estar lacrado. Só será aceito um envelope por candidato e por cargo.

Art. 4º O candidato não poderá se ausentar do Local de Prova e retornar para a entrega do envelope. Os

documentos não serão conferidos pelo fiscal e/ou coordenador, sendo de exclusiva responsabilidade do candidato a
conferência dos mesmos.

Art. 5º Não serão aceitos envelopes com documentos de mais de um candidato, ou seja, cada candidato deve

entregar o seu envelope.

Art. 6º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Ivaiporã, 07 de dezembro de 2018.

CLODOALDO FERNANDES DOS SANTOS
PRESIDENTE DO CONSÓRCIO

         CIS - Consórcio Intermunicipal de Saúde

        22ª R.S. de Ivaiporã – Pr.

        CNPJ: 02.586.019/0001-97

2

ANEXO I – CONVOCADOS PROVA DE TÍTULOS

CARGO CANDIDATO(A) INSCRIÇÃO IDENTIDADE

Advogado - Manhã ALEXANDRE BRANCO BUENO 00420023665 109601756

Advogado - Manhã ALINE CHRISTIANE MACIEL BRANCO 00420026761 67292855

Advogado - Manhã AMANDA JOICE CHAVES BERTOLI 00420023340 70619377

Advogado - Manhã ANA CAROLINA DE MORAIS 00420026632 104970664

Advogado - Manhã ANDRÉA DA SILVA  00420023060 65485842

Advogado - Manhã ANGÉLICA LACERDA DOS SANTOS 00420026777 123423461

Advogado - Manhã BÁRBARA HELENA DE PAULA LOPES PAPROTZKI 00420023811 10.633.676-8

Advogado - Manhã BRUNO GABRIEL RODRIGUES GARCIA 00420023015 10749952-0

Advogado - Manhã CARINA RICKEN BONETI 00420023351 102354729

Advogado - Manhã ERICA FONTENELES DE SOUZA PEDROSO 00420024431 2336221

Advogado - Manhã FUJIE KAWASAKI 00420023305 125590420

Advogado - Manhã ISABELA RICKEN SPADRIZANI 00420026729 131793375

Advogado - Manhã JESSICA MARIANE FALQUEVEOZ MICHELS 00420023706 127604894

Advogado - Manhã JULIANO AUGUSTO TAKAHASHI MULLER 00420026772 9.542.466-0

Advogado - Manhã LEANDRO MUNHOZ CANEDO 00420023451 107787577

Advogado - Manhã LUCAS RODRIGUES FAUSTINO DO NASCIMENTO 00420023117 99260890

Advogado - Manhã LUCAS VIANA PRUDENCIO 00420026747 109153036

Advogado - Manhã MARINA MENCK PREISNER 00420026637 88531213

Advogado - Manhã MATTHEUS FELLIPPE DE OLIVEIRA DA SILVA 00420022914 96888490

Advogado - Manhã MÔNICA CRISTINA MARTINS DOMENIS 00420026653 131405316

Advogado - Manhã NAIARA TALITTA DAUFEMBACH 00420025581 109601209

Advogado - Manhã NATALYA FRANCISCO E SILVA 00420024419 108002603

Advogado - Manhã NAYARA RODRIGUES YVOSSYSSYN 00420023378 101764125

Advogado - Manhã POLLYANA ANDRADE FERRETI 00420023177 125824889

Advogado - Manhã RAIANE ACASSIA DE MIRANDA ESQUICATO MOLONHA 00420023673 100974363

Advogado - Manhã REGIANE FILITE 00420026605 124271002

Advogado - Manhã RENATA NARA AMARAL DE SOUZA  00420024984 107374175

Advogado - Manhã ROBERTO DERNER JUNIOR 00420023196 78378743

Advogado - Manhã TAINARA CONTI PERES  00420023204 126939663

Advogado - Manhã TATIANA KOLLY WASILEWSKI RODRIGUES  00420023309 83655364

Advogado - Manhã THAIS KAROLINA DE LIMA COSTA  00420023883 126507674

Advogado - Manhã TIAGO VINICIUS BENEDITO 00420023663 101630722

Assistente Técnico - Tarde AMANDA CAROLINE DE MELO  00420025772 123542550

Assistente Técnico - Tarde AMANDA ISABELA BRETOCHNEIDER ROBERTI 00420026646 111063583

Assistente Técnico - Tarde BRUNO GABRIEL RODRIGUES GARCIA 00420024058 107499520

Assistente Técnico - Tarde CACIANE GRAZIELLE GRANDO GERMANO 00420026740 7117601

Assistente Técnico - Tarde CAMILA ALMEIDA ESTORILLIO DA SILVA 00420023445 98855378

Assistente Técnico - Tarde CINTIA NAYARA DANIEL 00420023148 125671187

Assistente Técnico - Tarde DAIANE DOS SANTOS AFONSO  00420026027 98607307

Assistente Técnico - Tarde DANIELE BRAGA GRADOWSKI SAMPAIO FAGÁ 00420023625 62409924

Assistente Técnico - Tarde ELANE SANTOS CORDEIRO 00420023544 38823680

         CIS - Consórcio Intermunicipal de Saúde

        22ª R.S. de Ivaiporã – Pr.

        CNPJ: 02.586.019/0001-97

3

Assistente Técnico - Tarde ELOISA BOTELHO DA SILVEIRA CONCEIÇÃO 00420023983 8.5403036

Assistente Técnico - Tarde ELUIZA CRISTINA TAVARES 00420026623 82852832

Assistente Técnico - Tarde GUSTAVO HENRIQUE FREITAS NOGUEIRA 00420023332 131408293

Assistente Técnico - Tarde HALANA CAETANO DE OLIVEIRA  00420026658 111066248

Assistente Técnico - Tarde HENRIQUE FRANÇA BUENO 00420023140 99384743

Assistente Técnico - Tarde HUGO RODRIGUES MORAES 00420026691 137451077

Assistente Técnico - Tarde JEANY CRISTINA CID DE OLIVEIRA  00420026665 123720881

Assistente Técnico - Tarde JÉSSICA FERNANDA DE SOUZA 00420026666 10.547.024-0

Assistente Técnico - Tarde JESSICA MARIANE FALQUEVEOZ MICHELS 00420023708 127604894

Assistente Técnico - Tarde JOYCE FRANCIELE DE SOUZA 00420026660 105470207

Assistente Técnico - Tarde JULIANA AUGUSTA SERAFIM BARBOSA 00420024732 81454450

Assistente Técnico - Tarde JULIO CESAR DE ANDRADE CIRCHIA 00420023565 39739925

Assistente Técnico - Tarde KARLA VANZELLI MARTINS 00420026710 107851720

Assistente Técnico - Tarde KELLY CRISTINA MARQUES PONTES 00420026704 131490666

Assistente Técnico - Tarde LARISSA MARIANA CASTILHO DE SOUZA 00420026601 96133863

Assistente Técnico - Tarde LAURA EMILI SALGADO 00420024788 14.541.175-0

Assistente Técnico - Tarde LETICIA DE MOURA OLIVEIRA  00420026734 126363460

Assistente Técnico - Tarde LETICIA GABRIELA DE LEMOS BELTRAME 00420024358 23 anos

Assistente Técnico - Tarde LUCAS MILHORINI RODRIGUES 00420024357 109601837

Assistente Técnico - Tarde LUIZ CESAR FIORI 00420023456 105359705

Assistente Técnico - Tarde RAFAELA NEVES 00420023086 106587876

Assistente Técnico - Tarde RAIANE ACASSIA DE MIRANDA ESQUICATO MOLONHA 00420023674 100974363

Assistente Técnico - Tarde REGIANNE MICHELLE DIAS VIANA 00420023607 73965373

Assistente Técnico - Tarde REGINA MARIA DE SOUZA OLIVEIRA 00420023536 123885082

Assistente Técnico - Tarde ROBSON PEREIRA MIGLIOLI 00420026694 134495537

Assistente Técnico - Tarde RODRIGO DA SILVA 00420026756 97479763

Assistente Técnico - Tarde ROSELI APARECIDA DE OLIVEIRA BARBOSA 00420026703 8250835-0

Assistente Técnico - Tarde THALYTA PESSONI BASSACO 00420022984 104899498

Assistente Técnico - Tarde UILIAN CRISTIANO PIRES 00420023237 93109180

Assistente Técnico - Tarde VANESSA DA SILVA GONÇALVES 00420023933 124764815

Assistente Técnico - Tarde VIVIANE PIMENTEL WILLEMANN 00420023113 104168450

Assistente Técnico - Tarde WESLEY MORETTI DE CARVALHO  00420024938 126178719

Contador - Manhã ALINE TALMA 00420022881 92760472

Contador - Manhã ANNA CAROLINE MISCALO 00420026776 123264967

Contador - Manhã BRENDA FRANÇA MARQUES 00420023021 123420837

Contador - Manhã CARLOS HENRIQUE CALDAS DIOGO 00420025130 126034806

Contador - Manhã CÉSAR JOSÉ MARTINS 00420026671 71869563

Contador - Manhã DOUGLAS RICARDO DE MENDONÇA 00420026645 131698747

Contador - Manhã ERICA RIBEIRO FRIZON 00420024079 72649419

Contador - Manhã FABRICIO GOMES DOS SANTOS 00420022974 84514462

Contador - Manhã GILVANA MISCALO CHARALLO 00420023011 100994313

Contador - Manhã ISABELLA RAMOS ANDO  00420026587 132517142

Contador - Manhã LETICIA APARECIDA GONÇALVES OLIVEIRA 00420026696 89326346

Contador - Manhã LUCAS GOMES STEFANI 00420023103 126494122

         CIS - Consórcio Intermunicipal de Saúde

        22ª R.S. de Ivaiporã – Pr.

        CNPJ: 02.586.019/0001-97

4

Contador - Manhã LUCINEIA GORZELANSKI CAMPANHARO 00420024602 12.881.531-7

Contador - Manhã RANIELE COSTA FURLAN 00420024073 107801480

Contador - Manhã SUELEN FERNANDA SUET 00420026602 104986110

Contador - Manhã WILLIAM VILA REAL LOPES 00420026707 81598045

Enfermeiro - Tarde ADRIANA LINDOLFO DA SILVA CARPANESE 00420026774 307607812

Enfermeiro - Tarde ANA LUCIA CEDORAK 00420023538 7.640.893-9

Enfermeiro - Tarde CLARIDELSA DE FARIA VITOR 00420022934 44924234

Enfermeiro - Tarde CRISTIANA AMARAL DA SILVA 00420026613 77256067

Enfermeiro - Tarde DAYANE MAYARA CEZARIO LOBATO 00420025200 104789943

Enfermeiro - Tarde DULCIMAR BARBOZA DA SILVA 00420023873 66913325

Enfermeiro - Tarde EDINALDO GILBERTO STRASSACAPA 00420022959 52386128

Enfermeiro - Tarde FLÁVIA LARISSA MARCHESI LOPES 00420026608 57156180

Enfermeiro - Tarde GILBERTO DELLAI FILHO 00420024059 74039170

Enfermeiro - Tarde GRAZIELE FERNANDA MOSTACHIO 00420025854 87423026

Enfermeiro - Tarde JANAINA DE OLIVEIRA BARBOSA 00420024253 74096611

Enfermeiro - Tarde JAQUELINE ULIANE FAGUNDES 00420025007 77485244

Enfermeiro - Tarde JERRY ADRIANO DE MELO 00420026626 84771848

Enfermeiro - Tarde JOYSSE CAMILA BUZATO DOS SANTOS 00420023513 98676724

Enfermeiro - Tarde JULIANE SANTOS PIRES 00420025014 101110834

Enfermeiro - Tarde KARINA GABRIEL GHELLER 00420023754 88405374

Enfermeiro - Tarde KARINA SILVA VILAS BOAS 00420023870 9317671-5

Enfermeiro - Tarde LETICIA MENCK PREISNER 00420025796 99413034

Enfermeiro - Tarde NATASCHA CAROLINE DA SILVA SZOLOMICKI 00420026718 106014858

Enfermeiro - Tarde RUBENS WAGNER BRESSANIM 00420026737 38769219

Enfermeiro - Tarde SILVIENE GOMES SCHEIBER SCHMOLLER 00420023007 93710169

Enfermeiro - Tarde THAIS FONSECA CARDOSO 00420023169 110654286

Enfermeiro - Tarde VERA LUCIA DE JESUS PIRES 00420023106 42162582

         CIS - Consórcio Intermunicipal de Saúde

        22ª R.S. de Ivaiporã – Pr.

        CNPJ: 02.586.019/0001-97

5

ANEXO ÚNICO – FORMULÁRIO PROVA DE TÍTULOS

Preencher a tabela a seguir:

DADOS PESSOAIS

Nome:_________________________________________________________________________________________

RG:____________________________________________________________________________________________

Número de Inscrição:_____________________________________________________________________________

Cargo:_________________________________________________________________________________________

Prezado Candidato,
Preencha esse formulário e coloque dentro do envelope, acompanhado dos demais documentos para a Prova de Títulos.
Marque com “X” a coluna do item enviado.
Os títulos serão conferidos pela banca responsável para pontuação final dos títulos.

ENVIADO
(Preenchimento
pelo candidato)

TÍTULO

PONTUAÇÃO
UNITÁRIA

(Preenchimento
pela banca)

PONTUAÇÃO
FINAL

(Preenchimento
pela banca)

Diploma devidamente registrado, ou
certificado/declaração de conclusão de curso de Pós-
Graduação, em nível de Doutorado, na área para o
cargo em que se inscreveu, acompanhado do histórico
escolar.

Diploma devidamente registrado, ou
certificado/declaração de conclusão de curso de Pós-
Graduação “Stricto Sensu”, em nível Mestrado, na área
para o cargo em que se inscreveu, acompanhado do
histórico escolar.

Diploma devidamente registrado, ou
certificado/declaração de conclusão de curso de Pós-
Graduação “Lato Sensu”, em nível Especialização, na
área para o cargo em que se inscreveu, com carga
horária mínima de 360 horas, acompanhado do
histórico escolar onde constem as disciplinas cursadas e
a respectiva carga horária.

Total de Pontos